纪检〔2021〕1号

关于举办第四届廉政文化
宣传教育月教职工廉政书画展的通知

各党总支、各部门、各单位：
为了更好地推进第四届廉政文化宣传教育月活动，根据 “作品呈廉”相关活动方案，纪检监察室联合宣传部、工会拟在10月共同举办第四届廉政文化宣传教育月教职工廉政文化书画展。本次活动恰逢中国共产党建党100周年和学校迎接教育部本科教学合格评估专家进校之际，通过书法、绘画等表现形式，充分展示我校廉政文化建设成果，以及教职工对党和教育事业的真挚情感、崇廉尚洁的精神风貌，在挥毫泼墨中发挥廉政文化的教育、示范、熏陶和导向作用。现将有关事项通知如下：

一、主题内容
以“学习党史树新风”为主题，在广大教职工中深入推进
党风廉政建设和师德师风建设，以廉政文化涵养清风正气，以优良作风践行初心使命，从而推动学校全面从严治党向纵深发展，教育教学事业向高质量迈进。
二、征集范围
[bookmark: _GoBack]全校教职工
三、时间安排
征集阶段：2021年6月8日—8月31日
评审阶段：2021年9月
展示时间：2021年10月
四、奖项设置
本次活动设一等奖、二等奖、三等奖以及优秀奖。对表现突出的单位和个人，学校将设优秀组织奖和优秀组织者奖。
五、作品要求
1.作品内容要求紧扣主题，健康向上，打造山传廉政文化特色品牌，充满正能量。
2.书法作品，书体不限，一律为竖式，规格不超过6尺整宣；篆刻作品不少于六方。书法行、草书作品、篆刻作品需附释文。
3.绘画作品：中国画、油画、版画、水彩画等均可，规格一律不超过6尺整宣。
4.设计类
    海报（大小100×70厘米）、 图标（像素不低于300万）、产品设计图等。
    5.动画类
插画、绘本等。
    6.其他类
其他形式的与主题相关的手工作品等。
六、有关事项
1.各党总支、各部门、各单位要高度重视本次活动，主动配合，压实责任，广泛发动教职工积极参与、保证作品质量，认真组织、全力抓好此项工作。
2.参展者为所提交参赛作品的唯一版权人，凡参展作品涉及的版权、肖像权等法律纠纷责任由参展人自负。
3.每位教职工报送作品需在作品背面右下方用铅笔楷书写明作者单位、姓名，联系电话等。
4.所有征集作品均有可能用于出版印刷、纸媒、网站、视频的宣传中，保留作者署名权，不再另行通知及支付稿酬。
5.优秀作品校纪委将推荐参加全省、全国廉政文化作品大赛。
  七、报送作品时间、地点
报送时间：截至2021年8月31日。
报送地点：所有作品统一送交校工会，联系人：崔宁宁，联系电话： 0351-2772370。
各单位报送作品的同时,按类型报送纸质版作品报送统计表（部门盖章），电子版作品报送统计表发送至邮箱50516443@qq.com。

附件：1.《书画作品报送统计表》
2.《设计、动画、手工艺作品报送统计表》

山西传媒学院 中共山西传媒学院委员会 山西传媒学院
纪检监察室            宣传部          工会委员会
2021年6月8日

抄送：校党委委员
发：各党总支、各部门、各单位存档（2）
共印60份
附件1：
书画作品报送统计表

报送单位（盖章）：窗体底端
	序号
	作者
	作品名称
	作品类型
（书法/绘画）
	联系电话

附件2：
设计、动画、手工艺作品报送统计表

报送单位（盖章）：窗体底端
	序号
	作者
	作品名称
	作品类型
（设计/动画/手工艺）
	联系电话

 (
- 6 -
)